

SB CON ApS

Niels Bohrs Vej 41
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Niels Kristian Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SB CON ApS
Niels Bohrs Vej 41
8660 Skanderborg

Telefonnummer: 86572011

CVR-nr: 32269680

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Spar Nord Bank
Sønder Allé 11
8000 Aarhus C

Revisor

ELLEY REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ydingvej 1

8752 Østbirk

DK Danmark

CVR-nr: 10938694

P-enhed: 1000156094

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter i 2016 har været lønarbejde, fremstilling af svejsefixturer samt salg af pneumatiske produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Årets resultat må betragtes som tilfredsstillende og der forventes også for 2017 et tilfredsstillende resultat.

Selskabets egenkapital vil således blive reetableret ved hjælp af fremtidig indtjening. Der forventes ingen problemer med fortsat drift og med fremskaffelse af likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentligt betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		704.845	616.737
Personaleomkostninger	1	-590.092	-528.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.030	-6.713
Resultat af ordinær primær drift		106.723	81.836
Andre finansielle indtægter		0	4
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-9.878	-13.667
Andre finansielle omkostninger		-518	-1.132
Ordinært resultat før skat		96.327	67.041
Skat af årets resultat		-21.973	-15.700
Årets resultat		74.354	51.341
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.354	51.341
I alt		74.354	51.341

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		14.549	17.579
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt		29.549	37.579
Deposita		42.231	41.403
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.231	41.403
Anlægsaktiver i alt		71.780	78.982
Råvarer og hjælpematerialer		5.762	10.425
Fremstillede varer og handelsvarer		22.726	51.508
Varebeholdninger i alt		28.488	61.933
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.281	342.290
Periodeafgrænsningsposter		11.562	15.766
Tilgodehavender i alt		263.843	358.056
Likvide beholdninger		30.190	480
Omsætningsaktiver i alt		322.521	420.469
Aktiver i alt		394.301	499.451

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-148.804	-223.158
Egenkapital i alt		-23.804	-98.158
Hensættelse til udskudt skat		2.500	1.200
Hensatte forpligtelser i alt		2.500	1.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		99.045	160.987
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	99.045	160.987
Gæld til banker		0	40.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.967	129.645
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		61.900	63.175
Skyldig selskabsskat		20.673	11.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.020	190.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		316.560	435.422
Gældsforpligtelser i alt		415.605	596.409
Passiver i alt		394.301	499.451

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-223.158	-98.158
Årets resultat		74.354	74.354
Egenkapital, ultimo	125.000	-148.804	-23.804

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	514.840	460.475
Pensionsbidrag	64.019	57.068
Andre omkostninger til social sikring	11.233	10.645
	590.092	528.188
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gældsbrief moderselskab	160.945	61.900	99.045	0
	160.945	61.900	99.045	0

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 24 t. kr. Det forventes fra ledelsens side, at selskabet i løbet af de kommende år kan reetablere egenkapitalen ved egen indtjening, jævnfør ledelsesberetningen. Årsregnskabet er udarbejdet med fortsat drift for øje.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskaber hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for udbytteskat. Den samlede skyldige selskabsskat og udbytteskat fremgår af årsrapporten for moderselskabet, Niels K. Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Den årlige lejeforpligtelse overfor søsterselskab for lokaler udgør t. kr. 169.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankmellemværende er der afgivet krydskaution mellem søsterselskaber og moderselskabet. Kautionen forventes ikke at blive aktuel.